

GreenForm

Ljudreducerande vägg



Det eleganta valet för rumsskiljning och akustisk komfort.

GreenForm introducerar Noise Reducing Wall, en estetisk och funktionell lösning för moderna arbetsplatser, mässor och rumsskiljning.

Denna ekodesign är inte bara en visuell glädje utan också ett effektivt sätt att skapa lugn och förbättra akustiken i alla utrymmen – samtidigt som den är miljövänlig.

ONLY 27 kg
Co2

Stilig och Funktionell Design

Med dimensioner på 80 cm i bredd och 140 cm i höjd är GreenForms Ljudreducerande Vägg tillräckligt stor för att fungera som en effektiv barriär mot störande ljud samtidigt som den bibehåller en öppen och luftig atmosfär. Den är sammansatt av två 16 mm paneler, vilket resulterar i en total tjocklek på 32 mm, plus en solid bas för extra stabilitet.

Miljövänlig och Robust

I enlighet med GreenForms hållbarhetsmission är Ljudreducerande Väggen tillverkad av miljövänliga material, vilket ökar både dess hållbarhet och gröna profil. Den dubbla konstruktionen säkerställer också överlägsen akustisk prestanda, perfekt för att dämpa ljud i livliga miljöer.

Mångsidig Användning

Oavsett om du behöver dela upp kontorsutrymme för ökad integritet, skapa en avskild zon på en mäsas eller helt enkelt förbättra akustiken i ett rum, är GreenForms Ljudreducerande Vägg en idealisk lösning. Dess eleganta vågiga design ger en organisk textur till rummet, medan det återvinningsbara materialet stöder en hållbar arbetsmiljö.



Vit pigmenterad

Välj GreenForm Ljudreducerande Vägg för en funktionell och akustiskt förbättrande lösning för rumsskiljning.

Lätt att Integrera

Denna ljudvägg är utformad för att vara lätt att flytta och omkonfigurera, vilket gör den perfekt för dynamiska arbetsplatser som kräver flexibilitet. Samtidigt ger dess robusta bas säkerhet och stabilitet, även på platser med hög fottrafik.

GreenForms Ljudreducerande Vägg är mer än bara ett funktionellt element i din miljö – det är en investering både i arbetsmiljöns kvalitet och miljöansvar. Med sin eleganta design och akustiska fördelar erbjuder den en idealisk balans mellan estetik och funktionalitet.

Fakta

80x140 cm
32 mm Kartong
Brun eller vit pigmenterad
Svart genomfärgad bas



GreenForm

Danmark har varit en föregångare inom grön omvandling med en stor roll inom vindenergi. Därför ser vi möjligheten att fortsätta använda vår kunskap från Skandinavien för att producera grönare lösningar och introducera dem på den internationella marknaden.

Vi har möjligen hittat det bästa inom industrin för att tillverka grönt material och arbetar nära tillsammans i vår FoU för att uppfinna morgondagens gröna lösningar. Vi arbetar outtröttligt för att göra GreenForm tillgängligt över hela världen på ett ansvarsfullt sätt. Gå med i vår rörelse.



K.P. Danøsvej 3 · 4300 Holbæk · Danmark
info@greenform.dk · greenform.dk